

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการขยายท่อเมนน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านดอนโก้ย หมู่ที่ 10
องค์การบริหารส่วนตำบลสีดาอำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

.....

บัญชีแสดงรายการโครงการขยายท่อเมนน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านดอนโก้ย หมู่ที่ 10
 สถานที่ดำเนินการบริเวณสามแยกสหกรณ์ ดำเนินการไปทางวัดบ้านดอนโก้ยและดำเนินการไปทางบ้านดอนคู่
 ปริมาณงาน- งานฝังท่อเมนประปา ท่อ พี วี ซี ๑2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 600 เมตรหรือฝังท่อพี วี ซี ๑2 นิ้ว ชั้น 8.5
 ไม่น้อยกว่า 150 ท่อน ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

- งานป้ายบอกรายละเอียดโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

ระยะเวลา 60 วัน

ประมาณราคาเมื่อ 20 เมษายน 2564

แบบเลขที่ ขบ. 13/2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1.	งานขุดดินและกลบคืน	36	ลบ.ม.	-	-	99	3,564	3,564	ราคาน้ำมัน
3.	งานฝังท่อพี วี ซี ๑2 นิ้ว ชั้น 8.5	150	ท่อน	184.75	27,712	5	750	28,462	ณปัจจุบัน
	- อุปกรณ์ประสานท่อ ต่างๆ	1	หน่วย	4,000	4,000	-	-	4,000	เฉลี่ย 26.50
									บาท/ลิตร
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรง							36,026	

หมายเหตุ -การถอดแบบประมาณการคิดแบบงานอาคาร ใช้Factor F. งานอาคาร

- ราคาน้ำมันดีเซล บี 7 ณ ปัจจุบัน เฉลี่ย 26.00-26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันต์ จันทะคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสืบสกุล แสงประพาพ)

(นางประเทือง เทพศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

เจ้าพนักงานธุรการ

สรุปราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการขยายท่อเมนน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านดอนโก้ย หมู่ที่ 10
องค์การบริหารส่วนตำบลสีดาอำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

.....

บัญชีแสดงรายการโครงการขยายท่อเมนน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านดอนโก้ย หมู่ที่ 10

สถานที่ดำเนินการบริเวณสามแยกสหกรณ์ ดำเนินการไปทางวัดบ้านดอนโก้ยและดำเนินการไปทางบ้านดอนดู

ปริมาณงาน- งานฝังท่อเมนประปา ท่อ พี วี ซี ๑2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 600 เมตรหรือฝังท่อพี วี ซี ๑2 นิ้ว

ชั้น 8.5 ไม่น้อยกว่า 150 ท่อน ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

- งานป้ายบอกรายละเอียดโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

ระยะเวลา 60 วัน

ประมาณราคาเมื่อ 20 เมษายน 2564

แบบเลขที่ ขบ. 13/2564

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	36,026	1.3056	47,035	Factor F.
2.	ป้ายโครงการ	-	-	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % Factor F. คำนวณที่ 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				47,035 บาท	ราคาป้ายโครงการรวมอยู่ในค่า Factor F. แล้ว
ขออนุมัติเบิกจ่ายงบประมาณเพียง				47,035 บาท	
(สี่หมื่นเจ็ดพันสามสิบห้าบาทถ้วน)					

หมายเหตุ - การถอดแบบประมาณการวัสดุ ค่าแรงคิดแบบงานอาคารใช้ Factor F. งานอาคาร 1.3056 ราคาค่าต้นทุนไม่เกิน 500,000 บาท

- ราคาน้ำมัน ณ. ปัจจุบันเฉลี่ยลิตรละ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันต์ จันทะคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสืบสกุล แสงประพาพ)

(นางประเทือง เทพศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายท่อเมนน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านดอนโกย หมู่ที่ ๑๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นเงิน ๔๕,๖๐๐ บาท(สี่หมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานฝังท่อเมนประปา ท่อ พี วี ซี ๑๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ยาว ๖๐๐ เมตรหรือฝังท่อพี วี ซี ๑๒ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ไม่น้อยกว่า ๑๕๐ ท่อน ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๗,๐๓๕ บาท

(สี่หมื่นเจ็ดพันสามสิบห้าบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการขยายท่อเมนน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านดอนโกย หมู่ที่ ๑๐

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายคมสันต์ จันทะคาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายสืบสกุล แสงประพาฬ กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓ นางประ เเทือง เทพศรีกรรมการกำหนดราคากลาง